
UCHWAŁA NR XXXIII/226/2022 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Koczała na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 i 2368 
oraz z 2022 r. poz. 88 i 258) po uzyskaniu opinii właściwych organów Rada Gminy Koczała uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Koczała na 2022 rok: 

1) kąpielisko nad jeziorem Dymno w Koczale zlokalizowane na działce nr 490 obręb Koczała w szerokości 
istniejącego pomostu rekreacyjno-wędkarskiego przylegającego  do działki nr 628 obręb Koczała, na której 
znajduje się plaża, dla którego organizatorem będzie Wójt Gminy Koczała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Kamil Reszke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A0C6C6-DAD5-404B-8A04-A07FAB1B5228. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne rada gminy określa, w drodze uchwały 
będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy. Zgodnie 
z art. 37 ust. 8 powyższej ustawy wójt przygotowuje projekt uchwały obejmującej wykaz planowanych 
kąpielisk. Projekt uchwały podaje się do publicznej wiadomości określając formę, miejsce i termin składania 
uwag oraz propozycje zmian. 

W dniu 1 lutego 2022 r. Wójt Gminy Koczała na okres 23 dni podał do publicznej wiadomości projekt 
uchwały Rady Gminy Koczała w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Koczała na 2022 r. W okresie do 
24 lutego 2022 r. nie wpłynęły żadne uwagi i propozycje do projektu uchwały. 

Projekt uchwały został przekazany do zaopiniowania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie, 
Generalnemu Inspektorowi Ochrony Środowiska, Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu 
i Staroście Człuchowskiemu. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywne opinie właściwych organów, tj. Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Człuchowie, Generalnego Inspektora 
Ochrony Środowiska i Starosty Człuchowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A0C6C6-DAD5-404B-8A04-A07FAB1B5228. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-24T13:45:01+0100




